w38 Copyright  © 2008  CVI Melles Griot. All right reserved.
ペロンブロカプリズム Pellin Broca Prisms
基板材質 Suprasil 1、UVグレードフューズドシリカ、水晶、
またはBK7
平面度 λ/10（@633 nm）
表面品位 20-10、CVIレーザークオリティ（研磨面3面において）
寸法公差 ＋0.00 mm、－0.25 mm
角度公差 角度C±30分、角度D±2°

ウ
ン
ト
PLBC
D
B
A
S1
S2
C
S3
H
ペロンブロカプリズム
有効寸法 寸法A 寸法B 寸法H 角度C 角度D
製品番号 材質 （mm） （mm） （mm） （mm） （°） （°）
PLBC-5.0-79.5-SS Suprasil 1 5.0 11.0 20.0 6.4 79.5 60
PLBC-10.0-79.5-SS Suprasil 1 10.0 23.5 40.0 12.7 79.5 60
PLBC-10.0-79.5-UV フューズドシリカ 10.0 23.5 40.0 12.7 79.5 60
PLBC-10.0-77.2-CQ 水晶 10.0 23.5 40.0 12.7 77.2 60
PLBC-10.0-79.5-C BK7 10.0 23.5 40.0 12.7 79.5 60
図1
主に、ペロンブロカプリズムを作成す
るために、あるタイプの分散プリズムに
分割する事ができます。通常、ペロンブ